
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Praça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre - MG - Cep 37.550-000

Tel/Fax.: (35) 3422-9753 / adm@iprem.mg.gov.br

PORTARIA IPREM 084/2020

COMPÕE A COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE
DOCUMENTOS DE ARQUIVO, PARA PROCEDER AO
LEVANTAMENTO, AVALIAÇÃO E A DESTINAÇÃO DE
DOCUMENTOS NO IPREM, CRIADA PELA PORTARIA
074/2019.

A DIRETORA PRESIDENTE do Instituto de Previdência Municipal de Pouso
Alegre - IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
os incisos II, IX, XV, alíneas a e b, XVII e XXII do artigo 73 da Lei
4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear para compor a Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos de Arquivo, criada pela Portaria 074/2019, os
seguintes servidores:

Lúcia de Leles Matos Alves Amaral - Técnica Previdenciária
Tatiane Moreira Muroni - Chefe de Seção de Benefícios
Ana Maria Malaquias Rangel - Técnica Previdenciária

Art. 2º A Presidência da Comissão será exercida pela
servidora Lúcia de Leles Matos Alves Amaral.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria entra em vigor nesta data.

Pouso Alegre, 22 de maio de 2020.

Fátima Aparecida Belani
Diretora Presidente


